
Pos 

HOBBY 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

DNS 

Num. 

258 
337 
119 
516 
655 
251 
135 
245 
289 
146 
343 
825 
543 
562 
327 
600 

Nome 

PALMIERI LORENZO 
GHERRI DAVIDE 
AGNELLO DEVID 
RANALI JEFFERSON 
CUPPI TOMMASO 
BASCHIERI LUCA 
DAZZI NICOLA 
TOLLARI CHRISTIAN 
BOCCALETTI ALEX 
TAMASCIUC CATALIN 
PARROTTA GIUSEPPE 
BIAGINI MATTEO 
BAZZONI MIRCO 
ADALGISE MATISSE 
ESSADEK ANASS 
FARRI LUCA 

Classe 

HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 

Cilindrata 

MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

i totali 

400 
400 
400 
380 
360 
360 
250 
250 
240 
225 
200 
195 
184 
130 

87 
0 

R1.  

150 
220 
250 
180 
140 
200 
110 
160 
120 

95 
90 

100 
84 

130 
87 

0 

R2.  

250 
180 
150 
200 
220 
160 
140 

90 
120 
130 
110 

95 
100 

0 
0 
0 

Club 

MOTO CLUB MIGLIORI SM ACTION S
MOTO CLUB PIGARELLA ASD 
ASD MOTO CLUB FIVE 
ASD MOTO CLUB FIVE 
FUORI STRADA FINALESE 
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
ASD MOTOCLUB 3C RACING 
ASD MOTO CLUB CROSTOLO 
ASD MOTO CLUB FIVE 
SPORT MOTOCLUB UISP CARPI ASD 
MOTORMIX RACING TEAM ASD 
ASD BLUE MAZA 
ASD MOTO CLUB FIVE 
MOTO CLUB MIGLIORI SM ACTION S
BIG JUMP TEAM ASD 
BLOCK PASS MX ASD 

Stampato: 16/06/2019 20:40:55 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: Marco Sassi 
Direttore di gara: Giovanni Valcavi 
Giudice di gara: Alessandra Cavalli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia-Romagna 

Viadana - Trofeo 2T/ Over 40/ Minicross 
125 2T 

CLASSIFICA DI GIORNATA - 125 AMA + HOBBY 

Viadana 1,550 km 



Pos 

AMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

53 
200 
125 
693 
117 
622 
641 

170* 
177 

Nome 

INCERTI DELMONTE LUCA 
CAVALLI ALESSANDRO 
PEROTTI NICOLAS 
LEON JONATHAN 
SANTORO MATTIA 
GOTTARDI DAVIDE 
MASINI ANDREA 
VACCHELLI  MAVERICK 
GRUZZA DAVIDE 

Classe 

AMA 
AMA 
AMA 
AMA 
AMA 
AMA 
AMA 
AMA 
AMA 

Cilindrata 

MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

i totali 

500 
440 
380 
360 
330 
300 
290 
130 
120 

R1.  

250 
220 
180 
200 
150 
160 
140 
130 
120 

R2.  

250 
220 
200 
160 
180 
140 
150 

0 
0 

Club 

ASD MOTO CLUB FIVE 
MOTO CLUB MIGLIORI SM ACTION S
CM TEAM ASD 
FM RACING TEAM 
N.R.G. TEAM ASD 
APEX MOTO ASD 
ASD MOTOCLUB 3C RACING 
MX SCHOOL 
MX FONTARACING SCSD 

Stampato: 16/06/2019 20:40:44 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: Marco Sassi 
Direttore di gara: Giovanni Valcavi 
Giudice di gara: Alessandra Cavalli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia-Romagna 

Viadana - Trofeo 2T/ Over 40/ Minicross 
125 2T 

CLASSIFICA DI GIORNATA - 125 AMA + HOBBY 

Viadana 1,550 km 



Pos 

ESP 
1 
2 
3 

Num. 

611 
100 
583 

Nome 

PETRAZZOLI SIMONE 
ANCESCHI MORENO 
DI LEONARDO LEONARDO 

Classe 

ESP 
ESP 
ESP 

Cilindrata 

MX2 
MX2 
MX2 

i totali 

500 
440 
400 

R1.  

250 
220 
200 

R2.  

250 
220 
200 

Club 

KAIJU RACING TEAM ASSOCIAZIONE
ALBINEA SRL MC 
CM TEAM ASD 

Stampato: 16/06/2019 20:40:33 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: Marco Sassi 
Direttore di gara: Giovanni Valcavi 
Giudice di gara: Alessandra Cavalli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia-Romagna 

Viadana - Trofeo 2T/ Over 40/ Minicross 
125 2T 

CLASSIFICA DI GIORNATA - 125 AGO + ESP 

Viadana 1,550 km 



Pos 

AGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

143 
259 
522 
11 
28 

932 
919 
933 

Nome 

MUNARI MIRCO 
CAVINA MANUEL 
PIUMI MATTEO 
SALATI STEFANO 
VEZZANI GIOVANNI 
ARTONI MATTEO 
GUCCINI DIEGO 
MUSSI ALBERTO 

Classe 

AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 

Cilindrata 

MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

i totali 

470 
470 
400 
360 
320 
300 
270 
270 

R1.  

220 
250 
200 
180 
160 
150 
130 
140 

R2.  

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 

Club 

MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
MX ROMAGNA RACING TEAM A.S.D. 
SECCHIA 
43020 MX RACING TEAM A.S.D. 
TEAM VERTIGO ASD 
ASD MOTO CLUB FIVE 
FUORI STRADA FINALESE 
CM TEAM ASD 

Stampato: 16/06/2019 20:39:59 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: Marco Sassi 
Direttore di gara: Giovanni Valcavi 
Giudice di gara: Alessandra Cavalli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia-Romagna 

Viadana - Trofeo 2T/ Over 40/ Minicross 
125 2T 

CLASSIFICA DI GIORNATA - 125 AGO + ESP 

Viadana 1,550 km 
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